Саратовская область
Балаковский муниципальный район
Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Двадцать второе внеочередное заседание Совета муниципального образования город Балаково пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 123

21 мая 2025 года

Об избрании главы муниципального образования город Балаково

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Балаково Балаковского муниципального района Саратовской области, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1]1. Избрать главой муниципального образования город Балаково Усталова Михаила Сергеевича – депутата Совета муниципального образования город Балаково пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4.
2. Установить, что глава муниципального образования город Балаково Усталов Михаил Сергеевич осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.
[bookmark: sub_2]3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования 	М.С. Усталов